
 

 

O rety! Już w przedszkolu flażolety! 

14 grudnia – godzina 17:00 
II tura warsztatów  

Zapraszamy serdecznie nauczycieli przedszkoli na warsztaty zdalne z edukacji 
muzycznej z wykorzystaniem  instrumentu o nazwie: flażolet. 

Warsztaty kierowane są do osób, które nie zdążyły się zapisać     
na poprzednie spotkanie, dla osób, które nie mogły uczestniczyć 
w warsztatach pierwszej  tury, dla wszystkich chętnych, którzy 

chcą rozwijać swoje umiejętności pedagogiczne z obszaru 
edukacji muzycznej.  

Zabawy z flażoletem nie muszą być wcale, trudne żmudne i nudne! To świetna i tania pomoc 
dydaktyczna, która dzieciom sprawia ogromną frajdę, a dorośli są zachwyceni na występach 
przedszkolaków, którzy dzielnie maszerują z flecikiem na scenie wygrywając prosty rytm, lub 
prostą melodyjkę trójdźwiękową. Polecamy serdecznie poznać tajniki pracy z tym 
wdzięcznym instrumentem. Flażolet to naturalny, bliski dzieciom instrument, idealnie pasujący 
do muzyki klasycznej, dawnej, ludowej, ale także świetnie nadaje się do każdego rodzaju 
muzyki, przy której bawią się dzieci.  

Link do formularza rejestracyjnego: http://cen.bydgoszcz.pl/zarejestruj/3243 

 Aby zapisać się na szkolenie, trzeba się zalogować do systemu.                                                                                                                        
Jeśli nie posiadasz konta proszę o jego utworzenie klikając w link "Zarejestruj się". 

Liczba godzin:  zdalnie 3h lekcyjne 
Termin rejestracji: do 14 grudnia 2020 r. 
Koszt: zajęcia są darmowe, limit miejsc do 25 
Zagadnienia:  

 Zasady organizacji pracy z grupą flażoletową, 

 Tajniki nauki gry na flażolecie najmłodszych dzieci, 

 Propozycje ciekawych form zajęć dla dzieci z wykorzystaniem flażoletów, 

 Prezentacja krótkich filmików z występów dzieci z wykorzystaniem flażoletu, 

 Pokaz sposobów zabaw z dziećmi z instrumentem. 
Zapraszam do kontaktu 
Prowadząca: Anna Miszewska 
tel. 503-186-511, mail: anna.miszewska@cen.bydgoszcz.pl  

- doradca metodyczny Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy,             
nauczyciel wychowania przedszkolnego Przedszkola nr 43 „U Krecika Szybownika”                                                 
w Bydgoszczy, absolwent szkoły muzycznej w sekcji wokalnej.  

Organizacja warsztatów pod kierownictwem nauczyciela konsultanta metodycznego:  Krystyny Karpińskiej 


